АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10 июля 2015 года                                                                               № 166
«О внесении изменений в

постановление администрации

Рождественского сельского

поселения №74-а от 31 марта 2009г.

«О противодействии коррупции

в администрации Рождественского

сельского поселения»

                          В связи с изменениями в составе комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции (приложение №4).

2. Считать утратившим силу приложение №4 постановления администрации Рождественского сельского поселения №74-а от 31 марта 2009г. «О противодействии коррупции в администрации Рождественского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                            С.А.Букашкин
Приложение №4

к постановлению  администрации

Рождественского сельского поселения

от 10 июля 2015года  №166

ОСНОВНОЙ СОСТАВ  КОМИССИИ

Председатель комиссии

Агафонов С.В. – заместитель главы администрации Рождественского сельского

                              поселения;

Члены Комиссии:

Петрова Л.А. – начальник отдела экономики и финансов администрации Рождественского

                           сельского поселения;

 Бойцова Н.А. -  ведущий специалист администрации Рождественского сельского

                            поселения;

Александрова С.С. – ведущий специалист администрации Рождественского сельского

                             Поселения.

PAGE
Исп.С.С.Александрова
Тел.: 8(81371)62-232